

اخبار

مازندران وارد فاز کنترل انرژی شد

ادارات موظف به رعایت دمای ۲۰ درجه



در پی تشدید مصرف گاز در روزهای سرد سال، استان مازندران با اجرای طرح جامع پایش دمای ادارات وارد فاز جدید کنترل انرژی شد؛ طرحی که بر اساس آن تمامی دستگاه‌های اجرایی موظف‌اند دمای محیط کاری خود را دقیقاً روی ۲۰ درجه تنظیم کرده و هرگونه تخلفی از این استاندارد با اخطار و حتی قطع گاز همراه خواهد بود. مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اعلام این خبر اظهار داشت: اجرای این طرح با انقیاد می‌شود و ادارات باید در خارج از وقت مصرف بی‌رویه در ادارات، سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیردولتی انجام می‌شود و در همین راستا، ادارات موظف به تنظیم دقیق دمای محیط بر عدد ۲۰ درجه در طول ساعات کاری هستند. هژبر جوادى با اشاره به ضرورت رعایت استانداردهای دمایی گفت: نظارت‌ها و بازرسی‌های سرنیزه به‌طور منظم در سطح استان انجام می‌شود و ادارات باید در خارج از وقت اداری و روزهای تعطیل نسبت به خاموش کردن سیستم‌های گرمایشی اقدام کنند. وی افزود: در صورت عدم رعایت دمای رفاه ۲۰ درجه و عدم همکاری در کاهش مصرف گاز، ابتدا اخطار کتبی صادر و در صورت تکرار، اقدام قانونی و قطع گاز اداره متخلف در دستور کار قرار خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت گاز مازندران تأکید کرد: این طرح با هدف حفظ پایداری گاز در بخش خانگی و مدیریت مصرف در روزهای سرد سال اجرا می‌شود و همراهی مدیران ادارات در این مسیر، نقش مهمی در جلوگیری از افزایش بار مصرف شبکه خواهد داشت.

سطح زیر کشت گیاهان دارویی در ایلام ۲۶۰ هکتار است



ایلام - خبرنگار ابتکار - رئیس جهاد کشاورزی استان ایلام گفت: در حال حاضر سطح زیر کشت گیاهان دارویی در ایلام ۲۶۰ هکتار است. حشمت عزیزان در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: در بعضی از مناطق استان، کشاورزان استان زیر یک ایده ساده توانسته‌اند اراضی کم‌پرازه را به زیر کشت گیاهان دارویی ببرند. وی تصریح کرد: گونه‌هایی همچون مریم‌گلی، آویشن و رزماری را در زمین‌های شیب‌دار کشت و با بهره‌گیری از روش‌های نوین آبیاری قطره‌ای، علاوه بر تولید پایدار، زمینه اشتغال جوانان را فراهم می‌کنند. وی ادامه داد: تعدادی از کشاورزان نیز اقدام به کشت گل ترگس کرده‌اند؛ گیاهی که علاوه بر ارزش دارویی، صرفه اقتصادی قابل توجهی برای کشاورزان دارد. گونه‌های غالب کشت شده در این منطقه شامل گل ترگس، زعفران، بادرنجبویه، آویشن، زیره و نعنا قلفلی است. رئیس جهاد کشاورزی استان ایلام، در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار داشت: سطح زیر کشت گیاهان دارویی در استان طی سال گذشته به حدود ۲۵۰ هکتار رسید که از این میزان بیش از ۱۵۰ در صد محصول برداشت شده است. عزیزان عنوان کرد: در ایلام بیش از ۱۲۰۰ گونه گیاه دارویی شناسایی شده که حدود ۹۰ درصد آن‌ها ارزش دارویی دارند و قابلیت فراوری به شکل قرص، شربت، قطره و پماد را دارند. وی افزود: با وجود ظرفیت بالای استان، هنوز کارخانه فراوری گیاهان دارویی در ایلام وجود ندارد و محصولات به صورت خام به استان‌های دیگر ارسال می‌شود. رئیس جهاد کشاورزی استان ایلام ادامه داد: احداث واحدهای فراوری در منطقه زاگرس می‌تواند علاوه بر ایجاد اشتغال پایدار، ارزش افزوده قابل توجهی برای کشاورزان و اقتصاد استان به همراه داشته باشد. وی گفت: برداشت گیاهان دارویی در ایلام تا پایان بهمن‌ماه ادامه خواهد داشت.

همگامی صنعت نفت و پسیج در آغاچاری؛

کارکنان صنعت نفت پشیران جرخ اقتصادی کشور

همزمان با گرامی‌داشت هفته بسیج، جلسه هفتگی عملیات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری به میزبانی حوزه بسیج شهید آذری برگزار شد. در ابتدای این جلسه، سید محسن دهبان‌پور، مدیرعامل شرکت، ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدا، به‌ویژه شهدای صنعت نفت، اظهار داشت: امروز ما امانت‌دار راه شهدا هستیم و فعالیت‌های روزمره ما در شرکت باید با روحیه و تفکر بسیج آمیخته شود. دهبان‌پور با اشاره به اهمیت منطقه در اقتصاد کشور، بر لزوم رویکردی مسئولانه در قبال وظایف تأکید کرد و افزود: بخشی از اقتصاد کشور در دل این منطقه نهفته است؛ لذا مسئولیت‌پذیری و درحداشرایط موجود، منجر به پیشبرد امور خواهد شد و ما باید از تمام ظرفیت‌ها و امکانات موجود برای تحقق اهداف کلان صنعت نفت و اقتصاد کشور، استفاده کنیم. وی همچنین با تقدیر از تلاش‌های مستمر حوزه مقاومت بسیج شهید آذری، بر اهمیت فعالیت‌های رسانه‌ای پرمحتوا و تولیدات فرهنگی شرکت تأکید نمود. مدیرعامل آغاچاری همچنین تصریح کرد که برنامه‌های شرکت در راستای سیاست‌های دولت محترم و وزارت نفت، کمک به مناطق کم‌برخوردار و اجرای مسئولیت‌های اجتماعی بوده است که تاکنون نتایج بسیار خوبی به همراه داشته است. در ادامه، فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید آذری به تشریح ظرفیت‌ها و اقدامات بسیج در منطقه پرداخت و اعلام کرد: حوزه شهید آذری با دارا بودن ۱۴ پایگاه مقاومت و بیش از ۴۰۰۰ نیروی داوطلب، فعالیت‌های چشمگیری در حوزه‌های آموزشی، فرهنگی و ورزشی به ثمر رسانده است. سید قاسم احمدپور، فرمانده حوزه، شاخص‌ترین اقدام این نیروها را فعالیت مستمر و تأثیرگذار در دوران دفاع مقدس و ۱۲ روز نبرد تحمیلی برشمرد و در پایان از تمامی بسیجیان منطقه قدرانی به عمل آورد.



مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: از این پس در پایان همراه دکل حفاری نمونه و تیم‌های عملیاتی و تخصصی پشتیبانی ناوگان حفاری و خدمات جنبی فنی و مهندسی شرکت معرفی و تقدیر می‌شوند.

مرتضی فولادی در جلسه عملیات که با حضور معاونان مدیرعامل

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

یکی از بخشهای مهم سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان، واحد اشیاء گمشده است که وظیفه‌ی باز گرداندن، ساماندهی و تعیین تکلیف اشیاء به جا مانده در ناوگان حمل و نقل عمومی را برعهده دارد. به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان، عملکرد این واحد بدین شکل است که در ابتدا رانندگان در محل وقوع حادثه، اموال به جا مانده از شهروندان را به واحد اشیاء گمشده تحویل داده و در

قبال آن، رسید دریافت می‌نمایند. اشیاء و اموال دریافت شده، توسط مسئول این واحد مورد بررسی قرار میگیرد که پس از بررسی دقیق، سه گزینه در این خصوص پیش رو قرار دارد:۱) اگر شی یا وسیله به جا مانده در تاکسی دارای شماره تماس باشد، مسئول واحد اشیاء گمشده با شهروند مورد نظر تماس میگیرد و آن شهروند پس از مراجعه به سازمان حمل و نقل و ارائه کارت ملی و دادن نشانی، شی خود را دریافت خواهد کرد.۲) اگر شی یا وسیله به جا مانده، دارای هویت شناسایی (نام، نشانی، شماره کارت ملی، شماره کارت عابر بانک، شماره کارت ملی و نظایر آن) باشد، طی صورتجلسه ای رسمی تحویل اداره پست میشود تا از طریق این اداره برای صاحبان اشیاء ارسال شود.۳) اگر شی یا وسیله به جا مانده دارای هیچ گونه هویت شناسایی نباشد، طبق مجوز

استاندار مرکزی :

مرکزی در آستانه تبدیل به مقصد ملی گردشگری است

استاندار مرکزی با اشاره به ظرفیت‌های تاریخی، طبیعی و فرهنگی این استان گفت: محور گردشگری شرق مرکزی از تفرش تا محلات، به یکی از مسیرهای مهم گردشگری کشور تبدیل شده است.



استان مرکزی

علاوه بر

ظرفیت‌های

اقتصادی، از

نیروی انسانی

توانمند

و مفاخر

برجسته‌ای

برخوردار

است که یکی

از مهم‌ترین

سرمايه‌های

این استان به

شمار می‌روند

بهربرداری برسد.

استاندار مرکزی بر ضرورت تقویت زیرساخت‌های گردشگری و تبدیل استان از «معبر» به «مقصد» که نقش مهمی در معرفی هویت فرهنگی و تاریخی آشتیان و محلات با فاصله کمتر از دو ساعت از تهران، قم و اصفهان و مسیرهای دسترسی مناسب، ظرفیت بالایی برای جذب گردشگر دارند.

زنده ویکلی از افتتاح و ساخت چند هتل جدید در شهر اراک و محلات خبر داد و تصریح کرد: در چ سه ماه گذشته سه هتل در اراک افتتاح شده و چند هتل دیگر نیز در حال ساخت است که تا قبل از پایان سال به بهره‌برداری خواهند رسید. وی ادامه داد: بازار تاریخی اراک از نظر معماری و ارزش‌های فرهنگی جزو برترین بازارهای ایران محسوب می‌شود و پرونده ثبت جهانی آن در مراحل نهایی قرار دارد.

زنده ویکلی تأکید کرد: در این مسیر، تعامل سه‌جانبه میان میراث فرهنگی، شهرداری و بهره‌برداران بازار ادامه دارد و حمایت مالی و اعتباری

رانندگان حمل و نقل عمومی گرگان بیش از ۲۰۰ شی گمشده را تحویل دادند

دادستانی و فتوای مراجع عظام تقلید تا یک سال شرعی در انبار سازمان نگهداری می‌شود که در صورت مراجعه شهروندان و دادن نشانی‌های معتبر، شی مورد نظر تحویل آنان می‌گردد. در صورت مراجعه نکردن صاحبان اشیاء و شناسایی نشدن آنان، اشیاء به جا مانده پس از گذشت یک سال شرعی، طی یک صورتجلسه برای تعیین تکلیف تحویل ستاد فرمان حضرت امام (ره) می‌شود. با توجه به مطالب ذکر شده، از شهروندان گرمای خواهشمند است با درج نام، نشانی و شماره تلفن بر روی وسایل شخصی خود، واحد اشیاء گمشده سازمان حمل و نقل را در بازگرداندن سریع و به موقع این اشیاء یاری نمایند. از شهروندان محترم درخواست می‌شود در صورت جا ماندن یا مفقود شدن گوشی تلفن همراه خود، در ابتدا با همراه داشتن مدارک گوشی (جعبه گوشی یا سند سیم کارت) به واحد اشیاء گمشده سازمان مراجعه نمایند که پس از احراز مالکیت، گوشی به آنان تحویل می‌شود. در غیر این صورت با مراجعه به مرجع قضایی، مفقودی گوشی خود را اعلام نمایند که از طریق جی پی آر اس، مکان گوشی قابل ردیابی است. شهروندان گرمای می‌توانند با تماس با شماره ۰۹۱۱۴۰۶۷۰۷ (روابط عمومی سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان) از وضعیت اشیاء جا مانده در ناوگان حمل و نقل عمومی اطلاع حاصل نمایند.

پایان هرمراه دکل حفاری نمونه و تیم‌های عملیاتی و تخصصی پشتیبانی معرفی و تقدیر می‌شوند

و مدیران و رؤسای عملیاتی و ستادی در مدیریت خدمات فنی شرکت برگزار شد، با قدردانی از تلاش مضاعف مجموعه کارکنان شرکت در تحقق تعهدات عملیاتی در بخش‌های حفاری و خدمات یکپارچه فنی و تخصصی جنبی، افزود: طرح تشویق همکاران با هدف ارتقای بهره‌وری و پویایی شرکت و حمایت مادی و معنوی از سختکوشان صنعت حفاری اجرا خواهد شد.

وی به تشکیل کارگروه تحول در مدیریت های فنی، مهندسی، عملیاتی شرکت اشاره و با توجه به‌برخورداري کارکنان از تخصص و تجارب گرانسنگ آنان، اظهار کرد: در راستای چابک سازی و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود از جمله نخبگان و جوانان باید برنامه ریزی و پیگیری مستمر به عمل آید.

فولادی در همین ارتباط از مدیرکدمات فنی خواست که نخبگان و افراد مستعد به ویژه نسل جوان معرفی و پرورش دهند تا با کارآمدی در آینده شرکت ایفای مسئولیت نمایند.

مدیرعامل با اشاره کاهش سهم شرکت از بازار کار در بخش خدمات جنبی حفاری، شتاب بخشی در راهبری پروژه های

مدیر بهینه‌سازی مصرف انرژی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران خبر داد

آغاز طرح پویش کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی در مازندران

مدیر بهینه‌سازی مصرف انرژی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران از آغاز فصل جدید پویش ملی کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی در مازندران خبر داد و گفت که امسال ساز و کاری برای اعطای جوایز نقدی و اجتماعی طراحی شده تا مشارکت مردمی تسهیل و منابع حاصل صرف طرح‌های بهسازی و حفاظت محیط‌زیست شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، علی ربانی در نشست معرفی برنامه‌های اجرایی پویش کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی در استان مازندران با تشریح سازوکار جدید تشویق شهروندان گفت: برای جلب مشارکت بالاتر مردم، امسال دو نوع جایزه در نظر گرفته‌ایم؛ بخشی جوایز اجتماعی است که صرف حمایت از طرح‌هایی مانند تهیه ویلچر برای نیازمندان یا حفظ‌های جنگل‌های هیرکانی خواهد شد و بخشی نیز جوایز نقدی با اعتباری است که مشترکان می‌توانند با انتخاب روش دلخواه خود، آن را در پرداخت قبوض یا شارژ خدماتی مانند اینترنت و تاکسی‌های آنلاین مصرف کنند. ربانی افزود که سیستم پرداخت جوایز طوری طراحی شده تا مشترکان بتوانند به‌صورت الکترونیکی شماره اشتراک خود را اعلام کرده و مبلغ جایزه را برای کاهش بدهی قبض یا پیش‌پرداخت دوره‌ای دریافت کنند. مدیر بهینه‌سازی مصرف انرژی درباره ابعاد محیط‌زیستی برنامه نیز گفت: یکی از محورهای امسال مقابله با گونه‌های مهاجم در جنگل‌های هیرکانی است که به پوشش جنگلی آسیب می‌رساند. برای اجرای این بخش، با سازمان‌های مردم‌نهاد هم‌پایی کرده‌ایم تا تیم‌های محیط‌زیستی را تجهیز و عملیات پاکسازی را آغاز کنیم. ربانی همچنین با اشاره به هدف‌گذاری مالی پویش بیان کرد که درصورت تحقق اهداف اجرایی، پیش‌بینی می‌شود منابع قابل‌توجهی برای اجرای طرح‌های بهسازی و توزیع جوایز جذب شود؛ آماری که مقایسه آن با عملکرد سال گذشته، افق افزایشی قابل‌ملاحظه‌ای را نشان می‌دهد.



تأکید بر ارتقای تاب‌آوری و بروزرسانی تجهیزات ایمنی؛

بازدید رئیس ایمنی و آتش‌نشانی از شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

عیدک‌زاده، رئیس ایمنی و آتش‌نشانی شرکت ملی نفت ایران، با حضور در شرکت آغاچاری از بخش‌های مختلف این شرکت بازدید و با مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار، دهبان‌پور، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، ضمن قدرانی از حمایت‌های مدیران ارشد شرکت ملی نفت ایران، حضور رئیس ایمنی را نشان‌دهنده اهمیت بالایی موضوع ایمنی و آتش‌نشانی در شرایط کنونی صنعت نفت کشور دانست.

وی با تشریح اقدامات انجام‌شده در زمینه ایمنی و آتش‌نشانی اظهار داشت: به شرایط عملیاتی تأسیسات نفتی، فعالیت در این صنعت همواره با ریسک بالا همراه است و بنابراین باید قدردان تلاش و فداکاری نیروهای انسانی فعال در این حوزه بود. مدیرعامل شرکت آغاچاری همچنین بر لزوم برنامه‌ریزی کلان در جهت بروزرسانی تأسیسات و تجهیزات عملیاتی تأکید کرد و افزود: صیانت از تأسیسات و افزایش تاب‌آوری تجهیزات از وظایف اصلی ماست و تداوم تولید ایمن بدون شک در گرو ارتقای سطح ایمنی است.

عیدک‌زاده در این دیدار، ضمن تقدیر از تلاش‌های مجموعه شرکت آغاچاری، مناطق نفت‌خیز جنوب را شایسته تولید در شرکت ملی نفت ایران دانست و افزود: همه ما در مسیر واحدی برای دستیابی به اهداف تولید حرکت می‌کنیم و مسائل و دغدغه‌های شما را با جدیت پیگیری خواهیم کرد. وی در پایان اظهار داشت: اقدامات قابل توجهی در زمینه تأمین ماشین‌آلات و تجهیزات آتش‌نشانی، نوسازی ساختار سازمانی و ارتقای وضعیت کارکنان ایمنی در مناطق نفت‌خیز جنوب صورت گرفته است که ان‌شاءالله به‌زودی نهایی و اجرایی خواهد شد. بازدید از تأسیسات منطقه کرج/خود امداد بهره‌برداري نمکدریای، گازو گازمایع ۱۵۰۰ و ایستگاه آتش‌نشانی از دیگر برنامه های رئیس ایمنی و آتش نشانی شرکت ملی نفت ایران بوده است.

